

# Resultatrapport

Sid 1 (av 1)

Växjöortens Biodlarförening, 829502-5020 (Biodl)

Utskrifts-ID: 093

Period: 2210-2309

Senast reg verifikat: A:262, Avsl:1

Utskriven: 231104 18:55 av AJ

*Rapporten omfattar olästa redovisningsperioder.*

| Konto                          | Benämning                     | Föregående år<br>2110-2209<br>(tkr) | Avvik | Resultat<br>2210-2309 | Akkumulerat<br>2210-2309 |
|--------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|-------|-----------------------|--------------------------|
| RÖRELSENS INTÄKTER             |                               |                                     |       |                       |                          |
| Nettoomsättning                |                               |                                     |       |                       |                          |
| 3010                           | Bigården                      | 14,1                                | 57%   | 22 114,00             | 22 114,00                |
| 3110                           | Medlemsavgifter               | 5,1                                 | -3%   | 4 960,00              | 4 960,00                 |
| 3210                           | Kursintäkter                  | 10,5                                | -30%  | 7 300,00              | 7 300,00                 |
| 3310                           | Lotterier                     | 1,0                                 | 21%   | 1 210,00              | 1 210,00                 |
| 3410                           | Fikaförsäljning               | 0,0                                 | 0%    | 160,00                | 160,00                   |
| 3510                           | Försäljning burkar mm         | 46,7                                | 48%   | 69 049,00             | 69 049,00                |
| Summa nettoomsättning          |                               | 77,5                                | 35%   | 104 793,00            | 104 793,00               |
| Övriga rörelseintäkter         |                               |                                     |       |                       |                          |
| 3990                           | Övr ersättningar och intäkter | 0,0                                 | 0%    | 380,00                | 380,00                   |
| Summa övriga rörelseintäkter   |                               | 0,0                                 | 0%    | 380,00                | 380,00                   |
| SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER       |                               | 77,5                                | 36%   | 105 173,00            | 105 173,00               |
| RÖRELSENS KOSTNADER            |                               |                                     |       |                       |                          |
| Material och varor             |                               |                                     |       |                       |                          |
| 4010                           | Möte/administration           | -1,6                                | 422%  | -8 430,05             | -8 430,05                |
| 4051                           | Medlemsavgifter               | -5,8                                | -8%   | -5 280,00             | -5 280,00                |
| 4090                           | Kostnad sålda burkar mm       | -45,4                               | 50%   | -67 941,25            | -67 941,25               |
| 4110                           | Material bigården             | -14,1                               | 26%   | -17 806,45            | -17 806,45               |
| Summa material och varor       |                               | -66,9                               | 49%   | -99 457,75            | -99 457,75               |
| BRUTTOVINST                    |                               | 10,6                                | -46%  | 5 715,25              | 5 715,25                 |
| Övriga externa kostnader       |                               |                                     |       |                       |                          |
| 5020                           | El                            | -1,6                                | 94%   | -3 110,00             | -3 110,00                |
| 6310                           | Företagsförsäkringar          | -1,0                                | 36%   | -1 404,00             | -1 404,00                |
| 6570                           | Bankkostnader                 | -1,8                                | 4%    | -1 898,00             | -1 898,00                |
| 6991                           | Övriga kostnader              | -0,7                                | -62%  | -267,00               | -267,00                  |
| Summa övriga externa kostnader |                               | -5,2                                | 29%   | -6 679,00             | -6 679,00                |
| SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER      |                               | -72,0                               | 47%   | -106 136,75           | -106 136,75              |
| RÖRELSERESULTAT                |                               | 5,4                                 | -118% | -963,75               | -963,75                  |
| ÅRETS RESULTAT                 |                               | 5,4                                 | -118% | -963,75               | -963,75                  |